
TÚv sÚD Auto cz s.r'o.

't t4
Protoko|č.:
Metodika:
Výrobce/objednateI zkoušky:

zkoušený V.ýrobek:

61145-07-TAC
FMVSS 212
RETECH s.r.o
Vackova 1 541 /4'155 00 PMHA 5 - Stodů|ky
Lepid|o čelních ske| PU Fix Professiona| 3 s primerem
PU Fix Professional 3 - Primer

PROTOKOL
č.6íí45.07-TAc

o zkoušce podle
FMvss 2í2

Připevnění čeIního sk|a

Metodika: FMVSS 212
Včetně změn až po změnu: - ze dne --

Určení: Protoko| o zkoušce

|. Technické údaig

0'1.1. objednate| zkoušky:

0.1.2. Výrobce:

o.2' zkoušenýV'ýrobek:

o.3. Druh zkoušky:

RETECH s.r.o
Vackova l54ll4
155 00 PRAHA 5 - stodůlky

RETECH s.r.o
Vackova 1541/4
155 00 PMHA 5 - stodů|ky

PU Fix Professiona| 3 : |epid|o čelních
sKel
PU Fix Professional 3 - Primer :
primer

simu|ace če|ního nárazu, pu|z d|e FMVss
208

UEd6né vh|edky by]t znÉl€iyDlšIéiy
zt!Šebi| |a!ďatďlÍW suo Áub cz s lo
a v'ahuj| se poEé ia zl@uše.é po|otky

Č 639!3010
0|Č cz63993M
z.tsám Kos Y P@é 11 l 1995'

TW"



Protokol č':
Metodika:
Výrobce/objednateI zkoušky:
zkoušený Výrobek;

TUV SUD Auto CZ s.r,o.
61145-07-TAC
FMVSS 2t2
RETECH s.r'o' Vacková 1541/4' í55 oo PMHA 5
|epid|o če|ních ske| PU Fix Prďessiona| 3 s primerem
PU Fix Professional 3 - Primer

2t4

l|' zkušební protoko|

1. zkušebnÍoodmínkv

1',|' Předmět zkoušky: Če|nísk|o Škoda Roomster na|epené na
karoserii lepidlem PU Fix Professional 3 za
použití primeru PU Fix Professiona|3 - Primer.

Karoserie osazená če|ním sk|em systémem
|epení, přístrojovou deskou, Vo|antem, předními
sedad|y a dvěmiÍigurínami Hybrid ||| býa
podrobena pu|su zpoždění d|e FMVss 208, při
rych|osti 53 km/h. Při zkoušce by|y aktivovány
oba če|níairbagy časovacím zařízením 28 ms a
předepínače pasú 26 ms po začátku brždění.
Če|nÍ sk|o býo na|epeno 3 hodiny před
zkouškou.

1'2. způsob provedení zkoušky:

'|.2.,|. stav a seřízeni interiéru karoserie:

Podé|né nastaVení: střed
VýškoVé nastavení střed

Aulo cz

sedadlo'l sedadlo 2
Sklon toza: 25" 25"
Podé|né nastaVení; střed střed
Výškové nastavení: oore dole
sk|on sedáku
NastavenÍ opěrky h|avy: nahoře nahoře

Tvp: H l H l
Měření:

zádržný systém:
Druh 3-bod.samonavÚecí 3-bod.samonaVÚecí

NastaVení střed střed

Volant:



Protoko| č':
Metodikal
Výrobce/objednateI zkoušky:
zkoušený Výrobek:

1.2.3. schémaÍi|movánÍ:

1.3' Měřicía zkušební zařízení:

TUV SUD Auto CZ s.r.o.
61145-07 -TAC
FMVSS 212
RETECH s.r.o, Vackova 1541/4, 155 00 PMHA 5
|epid|o čelních ske| PU Fix ProÍessiona| 3 s primerem
PU Fix PÍofessiona| 3 - Primer

3t4

n
E

1.4 .

'1.5.

Atmosférické podm ínky:

zkušební dráha nebo místo měřenÍ:

. pohonná jednotka EPJ TÚV SÚD Auto cz

. nárazový vozík NV 03 TUV sÚD Auto cz

. 2 ks zkušební figurína HYBR|D l||

. měření rychlosti - e|ektronické stopky
s odrazovým čid|em

. timer TÚV sŮD Auto cz

. hydrau|ická bzda |NoVA

. snÍmačzpoždění Endevco

viz pří|oha č' 3

zkouška by|a provedena ve zkušebně TÚV
sÚD Auto cz v Úhe|nici.

2 Výsledkv zkouškv

Průběhy naměřeného zpoždění nárazového vozíku - Viz pří|oha č. 2

Čas od na|epeníče|ního skla do zkoušky by| dodržen tj.: 3:o'l hod.

Aulo CZ

Pos nazev Fps
1 zprava detai| če|ního sk|a '1000

Rych|ost nárazového vozíku vo = 52,79 km/h
Čas na|epenÍ čelního sk|a 9:23 hod
Čas provedení zkoušky 12t24 hod



Protoko| č.I
Metodika;
Výrobce/objednateI zkoušky:
zkoušený Výrobek:

TÚV sÚD euto cz s.r.o.
61145-07 -TAC
FMVSS 212
RETECH s.r.o, Vackova í54114, 155 00 PMHA 5
|epid|o če|nich ske| PU Fix Proféssiona| 3 s primerem
PU Fix Professional 3 - Primer

4t4
3. Datumdodání\.zorku: 09.'t'1.2007

13.11.2007Datum zkouškv:

Pří|ohv

Pří|oha č. 1:

Pří|oha č. 2:
vozíku

PřÍ|oha č. 3:
vzoucnu

Vybrané foto

Průběh zpoždění nárazového

Prúběhy tep|oty a V|hkosti

t .

strana

strana

suany

Aulo CZ

Výše popsané \^ýs|edky by|y změřeny/zjištěny zkušebnÍ |aboratoří TÚV sÚD Auto cz
s.r.o' a Váahujíse pouze na zkoušené položky.
Měřicía zkušební zařízení' zkušebnídráha i místo měřenísplňují požadavky přís|ušné
legislatiW.
Tento protoko| se v ádném případě nesmí bez písemného souhlasu zkušební laboratoře
reprodukovat jinak než ce|ý.

tv. závěrečné zhodnocení

zkoušený vzorek

poŽadaVkům metodiky

vyhovuje

FMVSS 212, odstavec 55.1.

Tento protokol obsahuje strany 1 aŽ4a4stranypří|oh

flu-c-
lng. Jan Jakubec

vypracoval

Uhelnice, dne 12.12.2007

lng. |řÍ socha, Ph.D.
doucí diVize



TÚv sÚD Auto cz s.r.o'
Protoko|č': .61145-07-TAC
l\4etodikar FMVSS 212

Aulo CZ

Pří|oha č. 'l: Vvbrané foto



x

E _ (

Ó>'a>
. ;Í r



88

Ěš

E:

e8
I
E
É

=
I
o

q

s. ř ř ř ř 5' $ $ s" fi R. 3 3 $ e" t" s. Í Í g E P',. s E :' E p ř P' E.

(

(

)

(

)

(c.) vtordlrl



B:

B s  9  *  $  e  B  3  3  g  g  Ř : .  s  N  R  É É É E é;ó  + d  o
(Hr%)nHcn(E^ rsotHt^


